
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między rozdziałami w dziale i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmian planu wydatków 
w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 3992696C-DC08-4FD1-BE32-415AE500A01B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 60/2019 z dnia 30.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 770 148,00 0,00 770 148,00

60016 Drogi publiczne gminne 770 148,00 0,00 770 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 420,00 -500,00 73 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 068,00 500,00 89 568,00

750 Administracja publiczna 1 329 889,00 0,00 1 329 889,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 175 938,00 0,00 1 175 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 776,00 -1 000,00 31 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 652,00 1 000,00 142 652,00

852 Pomoc społeczna 1 144 644,00 0,00 1 144 644,00

85203 Ośrodki wsparcia 402 469,00 0,00 402 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 000,00 -4 255,00 173 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 450,00 -2 888,00 33 562,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 800,00 -245,00 4 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 350,00 -350,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 409,00 7 883,00 102 292,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -145,00 1 355,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 329 460,00 0,00 329 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 900,00 37 900,00

4260 Zakup energii 3 400,00 -500,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 110,00 -400,00 28 710,00

926 Kultura fizyczna 110 130,00 0,00 110 130,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 600,00 -50,00 15 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 -50,00 10 750,00

92695 Pozostała działalność 18 400,00 50,00 18 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 082,00 50,00 5 132,00

Razem: 13 757 647,33 0,00 13 757 647,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3992696C-DC08-4FD1-BE32-415AE500A01B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 60/2019 z dnia 30.12.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 540 429,000,00540 429,00

85203 Ośrodki wsparcia 397 469,000,00397 469,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 745,00- 4 255,00178 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 562,00- 2 888,0036 450,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 555,00- 245,004 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00- 350,0030 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 292,007 883,0089 409,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 355,00- 145,001 500,00

3 492 954,33 0,00 3 492 954,33Razem:

Id: 3992696C-DC08-4FD1-BE32-415AE500A01B. Podpisany Strona 1




